加盟団体長各位

令和５年４月２６日

石川県弓道連盟

会長   水橋美喜夫

女子部長  杉村 雅子

第１７回女子部能登地区講習会のご案内

 陽光に、緑輝く季節となりました。

 平素は石川県弓道連盟の各行事にご協力いただきありがとうございます。

昨年は皆さんのご協力で、規模を小さくして開催できました能登地区の女子講習会ですが、

今年は下記のごとく例年通り開催し、皆様の研修の機会として頂きたいと存じます。

該当会員の皆様にご周知のほど、宜しくお願い申し上げます。

開催要項

日時   令和５年６月４日（日） 午前９時～午後４時頃まで

場所   羽咋市弓道場

講師   坂本祐子教士七段

受講者  能登地区（内灘以北）の女子、参段まで（全員道衣着用）

持ち物  教本・副読本

受講料  １,０００円  （お弁当代込み）

申し込み メール添付の申込書に必要事項を入力の上、各団体毎にメールでお願いします。

     女子部事務局  永田あさ子まで asada-asa@nifty.com

締め切り ５月２６日（金）到着厳守で。

                                      以上

mailto:asada-asa@nifty.com